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     JPG'yi PDF'ye dönüştürme
 	1Dönüştürmeyi başlatmak için bir veya daha fazla JPG resmi yükleyin. Ayrıca bağlantı yoluyla veya dosya depolama alanından görüntü yükleyebilirsiniz.
	2Yükledikten sonra "Dönüştürmek" düğmesini tıklayın ve dönüşümün tamamlanmasını bekleyin. Görüntü listesini silerek veya ekleyerek düzenleyebileceğinizi unutmayın.
	3Artık PDF'niz hazır! Her JPG görüntüsü için birleştirilmiş PDF belgesini veya ayrı PDF'yi indirebilirsiniz.
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 JPG (Joint Photographic Experts Group)
 
  JPG, grafik dosyalarının kompakt olarak saklanması için tasarlanmış bir formattır. Görüntü kalitesi ve dosya boyutunun optimum oranı nedeniyle, JPEG hem internette hem de çeşitli fotoğraf cihazlarında en çok kullanılan biçim haline gelmiştir. Grafiklerle çalışan hemen hemen tüm programlarda .jpg uzantılı dosyalar için destek bulunmaktadır.
 

JPG formatındaki dosyalar, sözde sıkıştırma olasılığı ile ayırt edilir - dosya boyutunu basitleştirerek küçültür. Sıkıştırma oranı kullanıcının ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilir.
 

Bununla birlikte, bazı durumlarda, JPG bilgi depolamak için en iyi seçim değildir. Örneğin, metin içeren bir görüntünüz varsa, belki de en iyi seçenek onu PDF formatlarından birine dönüştürmek olacaktır.
   Dosya tipi: Resim
  Dosya uzantısı: .jpg, .jpeg
  Tarafından geliştirilmiş: Joint Photographic Experts Group
  İlk sürüm: 18 Eylül 1992
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 PDF (Portable Document Format)
 
  PDF (Taşınabilir Belge Formatı) formatı, belgelerin rahatça sunulması için tasarlanmıştır. Adobe Systems tarafından PostScripts programlama dili kullanılarak oluşturuldu. Başlangıçta, pdf sadece resmi yazılım tarafından desteklendi ve hatta görüntüleme programı - Adobe Acrobat Reader - ödendi. Bununla birlikte, Adobe daha sonra politikasını değiştirdi ve ücretsiz sürümü yayınladı ve formatın kendisi açıldı ve üçüncü taraf şirketlerin ve geliştiricilerin programlarında kullanmasına izin verdi.
 

O zamandan beri, PDF'nin popülaritesi büyük ölçüde arttı ve formatın kendisi, dokümantasyon ve baskı için mizanpaj değişimi için pratik olarak standart haline geldi. .Pdf uzantılı dosyalar metin bilgileri, yazı tipleri, resimler ve hatta video ve animasyon içerebilir. PDF formatında düzenleme ve kaydetme, belgelerle çalışmak için birçok program tarafından desteklenir.
   Dosya tipi: Belge
  Dosya uzantısı: .pdf
  Tarafından geliştirilmiş: Adobe Systems
  İlk sürüm: 15 Haziran 1993
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